
OBJEDNÁVKA OBI/KUC/62/Ol/l 89/2020č. CES

Číslo VZ (kontrolni/systémové)'.

Dodavatel: Kreativní Praha, z. ú.

sídlo: sídlo:

IČO: DIČ: CZ0006458100064581 094 834 89

Analýza nástrojů podpory kultury v lokalitách MČ v hl. m. PrazeNázev zakázky:

Předmět plnění:

489.000,- Kč

489.000. Kč

14 dní

Stránka 1 z 2

ílffl]

HA
GUE
GA

Souhlas se zpracováním osobních údajů:
Podpisem této smlouvy uděluje dodavatel souhlas se zpracováním osobních údajů, a to dle ustanovení zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, vc znění pozdějších předpisů a dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (jméno, příjmení.

Objednávka je uzavírána vc smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/20)2 Sb., občanský zákoník, vc zněni pozdějších předpisů, se akceptací teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Hlavní město Praha  
zastou pěné 
ředitelem odboru KUC MHMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor kultury a cestovního ruchu

Staroměstské náměstí 4/1
110 00 Praha 1

kontaktní 
osoba:

tel. spojem: 
č. účtu:

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

iinitiiirBiiiEHi
MHMPP07X430A

IČO:
DIČ: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
č. účtu:

Datum vystavení:

Objednatel:

PRA 
PRA 
PRA 
P R A i G

Analýza nástrojů podpory' kultury v lokalitách MČ v hl. m. Praze. Textový' výstup v 
rozsahu min. 20 stran, který bude shrnovat výstupy z poptávaných činností: Úvodní 
rešerši příkladů dobré praxe lokální kultury v Praze, Metodický popis strukturovaných 
rozhovorů. Kompletní záznamy strukturovaných rozhovorů včetně jmen zástupců MČ. 
se kterými byl rozhovor veden, Analýzu nástrojů podpory dle poptávané struktury', 
Shrnutí s doporučeními

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 22.12.2020
Místo plnění: Praha



PID

3.

3.

7.12.2020V Praze dne:

Za Objednatele:

£ 47V Praze dne.

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

?tí>ZO

ročné íi51o, místo trvdého bydlil « dlouhodobého pobytu), u to vrtací 5rn'0UVe-

Informace ke GDPR k nalezení zde: '

PRAHA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor kultury a cestovního ruchu

pinta bude Mtovta. Objednatel na zékta* vystaveného dahového dokiadu (fektuiy) .—■ 

2 sb-0 -2 pfidané 

Xvený'S “ doktade(fakMa°) tade^ďáie předmít a ífslo objednávky, místo atermínpinta vtetní
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodm jako příloha 

4. V^adě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je ObJe^’ °plí™*"ri

doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravé/doplnční. V takovém případ* se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

^"^Smhivm strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním méstem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předmětu, Číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnéní této objednávky v registru smluv dle zákona 
č 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4 Taxo objednávko se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsany oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdéji do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.


